τσιμεντοκονίαμα & ελαφρύ 

οπλισμό  

m 147,00 25,00 3.675,00 

3 Επισκευή υπαρχόντων 

κιγκλιδωμάτων  

m 154,00 27,00 4.158,00 

4 Χρωματισμοί κιγκλιδωμάτων 

που επισκευάζονται  

Μ2 121,00 7,00 847,00 

ΑΘΡΟΙΣΜΑ: 80.318,00 

Φ.Π.Α. 24 %        19.276,32 

ΣΥΝΟΛΟ: 99.594,32 

ΣΥΝΟΛΟ: Ενενήντα εννέα χιλιάδες πεντακόσια ενενήντα τέσσερα ευρώ και τριάντα δυο 
λεπτά, συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% 

Βόλος, 03-07-2025 

Συντάχθηκε 

03-07-2025 

Εγκρίθηκε 

Βόλος, 03-07-2025 

Θεωρήθηκε 

Ελένη Βήλου 

ΤΕ Πολιτικός Μηχανικός 

Ο Προϊστάμενος Τμήματος 

Δημήτριος Χριστοδούλου